
Välkomstbrev 

Vi hälsar dig varmt välkommen som medlem i Synskadades 

riksförbund och till den lokala föreningen Strömstad – Tanum. Vi är 

en förening som värnar om individen och allas lika värde där vi skapar 

goda förutsättningar för att få ett rikt innehållsmässigt liv utifrån våra 

unika möjligheter. Synskadades riksförbund är uppdelad i olika 

distrikt där vi tillhör Bohuslän. Under Bohuslän finns 6 lokala 

föreningar plus ett område med 4 kommuner i Dalsland. 

 

Föreningen Strömstad – Tanum jobbar med påverkansarbete som 
innefattar kommun och tillgänglighetsfrågor och föreningen 
representeras i olika råd. Vi har representanter i funkisrådet i 
Strömstads kommun, Funktionsrätt Strömstad, Funktionsrådet 
Tanums kommun. Föreningen har även en adjungerad ledamot i 
funktionsrätt i Tanum. 

Utöver att påverka samhället så vill vi skapa gemenskap och 
trygghet för alla medlemmar. Varje år anordnas trivselaktiviteter 
till riktigt förmånliga priser i form av resor/utflykter/middagar och 



kulturella evenemang. Exempel på resor senaste åren är 
Voksenåsen Oslo, koster, Torsgårds slott, Baldersnäs, 
Gullmarsstrand och Smögen Havsbad.  

I föreningen har vi även en tandemcykel som går 
att ta del av om så önskas. 

Vi tar tacksamt emot idéer och förslag till 
styrelsen på aktiviteter som just du som medlem 
skulle vilja genomföra. Kanske har du en bra idé som vi kan 
genomföra; tveka då inte på att höra av dig till styrelsen. Nedan 
finner du kontaktuppgifter till sittande styrelse och hur man når 
föreningen och dess information via de digitala kanaler som finns 
idag. 

Föreningens Styrelsen 2024 

Ordförande Bertil Engberg  070-1135606 

V ordförande Lars Röjelid  072-5435180 

Sekreterare Solveig Ek  070-5785947 

Kassör  Bengt Haggren  070-6575529 

Ledamot   Hjördis Göransson  070-3009836 

Ledamot  Laila Berntsson  070-3108586 

Ledamot  Birgitta Söderholm  070-2843031 
Föreningen har en egen hemsida som man hittar på följande 
adress: 

www.srf.nu 

Facebooksida: 

Sök på Synskadades riksförbund Strömstad - Tanum 

Instagram: Sök SRF Strömstad Tanum 

http://www.srf.nu/

